PORTARIA TRT– GP N.º 155/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o contido no PROAD 11.661/2019,

R   E   S   O   L   V   E:

AUTORIZAR o pagamento da substituição do cargo em comissão CJ-2 de Coordenadora de Gestão Estratégica (Código 2602) à
servidora , ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa,MARIA TEREZINHA PIMENTEL DE SOUZA
lotada no Núcleo de Estatística e Pesquisa, pelo exercício do CJ-2 em referência, no período de , em virtude de25.06 a 28.06.2019
participação da servidora titular, ELISABETE DUARTE DE SOUSA ALVES, no VI Seminário de Planejamento Estratégico
Sustentável no Poder Judiciário, contando-se para fins de registro em seus assentamentos funcionais, com efeitos remuneratórios,
de acordo com o disposto na Lei n.° 8.112/90 c/c a RA TRT6 n.º 17/2016.

Cumpra-se.

Recife, 1º de junho de 2019.

VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

SERGIO

MARIO DO

NASCIMEN

TO AGUIAR

VALDIR

JOSE SILVA

DE

CARVALH

O